Federacion Peruana de Tenis

3° Torneo Nacional G2 18 afios
Varones 18 afios Singles

Ranking Nombre Regién
52 Dante Facundo Anamaria Maduefio
78 Alvaro Gonzalo Montoya Pajuelo
102  Francesco Matias Bejarano Palomino
182  Mijael Salvador Sanchez Garcia
362  Sebastian Ortega Vittor
392  Matias Manuel Curay Nufiez
432  Juan Esteban Duarte Villamizar

Carlos Jorge Rojas Ruiz
Novak Andrade De La Mata

Situacion

Cuadro principal
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Wild Card
Wild Card
Aguarda qualy n° 1
Aguarda qualy n° 2
Aguarda qualy n° 3

Aguarda qualy n° 4

Docum.

76882679
73722927
76103875
72586688
71683138
62600274
01308494
73170517
75304090

Ficha

30585
30341
30589
30504
30211
30486
30384
30275
30481

Fecha

L Federacion
nacimiento

28/03/2011
28/08/2009
08/03/2008
26/09/2008
08/06/2008
19/03/2010
13/11/2009
28/03/2009
19/12/2010




