



## Federación Peruana de Tenis

3° Torneo Nacional G2 18 años

Varones 18 años Singles

Ranking	Nombre	Región	Situación	Docum.	Ficha	Fecha nacimiento	Federación
<b>Cuadro principal</b>							
5 ª	Dante Facundo Anamaría Madueño		Confirmado	76882679	30585	28/03/2011	
7 ª	Alvaro Gonzalo Montoya Pajuelo		Confirmado	73722927	30341	28/08/2009	
10 ª	Francesco Matias Bejarano Palomino		Confirmado	76103875	30589	08/03/2008	
18 ª	Mijael Salvador Sanchez Garcia		Confirmado	72586688	30504	26/09/2008	
36 ª	Sebastian Ortega Vittor		Confirmado	71683138	30211	08/06/2008	
39 ª	Matias Manuel Curay Nuñez		Confirmado	62600274	30486	19/03/2010	
43 ª	Juan Esteban Duarte Villamizar		Confirmado	01308494	30384	13/11/2009	
	Carlos Jorge Rojas Ruiz		Confirmado	73170517	30275	28/03/2009	
	Novak Andrade De La Mata		Confirmado	75304090	30481	19/12/2010	
			Wild Card				
			Wild Card				
			Aguarda qualy nº 1				
			Aguarda qualy nº 2				
			Aguarda qualy nº 3				
			Aguarda qualy nº 4				